Conforme à la norme
EN-14428
Pose facile
Montage rapide
Paroi RÉVERSIBLE
・Hauteur: 1 900 mm
・Vitrage de Sécurité : 4 mm cadré
Finitions disponibles
⁃ Profilés Argent Brillant : Vitrage transparent
⁃ Profilés Blanc : Vitrage Transparent / Vitrage Central Opaque
・Barre de stabilisation 1200 mm RECOUPABLE fournie
Fixation
    MURALE ou     PLAFOND
・Compensation Murale : 20 mm
・Profilé d’élargissement : 20 mm
(permet de modifier les côtes de réglage sur 1 ou 2 côtés)
Installations
En niche ou en angle
CARACTÉRISTIQUES :
Profilés Blanc / Vitrage sérigraphié Profilés Blanc / Vitrage transparent Profilés Argent Brillant / Vitrage transparent
DESCRIPTION :
1
ATOUT 3
Douche Ouverte
1 2
12 2
Désignation Base Code* A en mm B en mm
D
en mm
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 80 L13ATW080.. 1900 780 - 800 718
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 90 L13ATW090.. 1900 880 - 900 818
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 100 L13ATW100.. 1900 980 - 1000 918
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 110 L13ATW110.. 1900 1080 - 1100 1018
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 120 L13ATW120.. 1900 1180 - 1200 1118
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 130 L13ATW130.. 1900 1280 - 1300 1218
ATOUT 3 DOUCHE OUVERTE 140 L13ATW140.. 1900 1380 - 1400 1318
ATOUT 3
Désignation Profilés BLANC Vitrage Transparent
Profilés BLANC Vitrage
Sérigraphié
Profilés ARGENT BRILLANT Vitrage
Transparent
ATOUT 3 FIXE 70 31 11 33
PAROI FIXE WALK-IN :
2
PROFILÉ DE COMPENSATION :
Douche Ouverte
Composez vous-même votre référence : Base Code + finition Profilé et vitrage :
Fixation plafond :Fixation murale :1 2